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»کوسل بابا« با وحید امیری و مجید حسینی ملاقات می  کند

مرد کوچک مجازی طرفدار ۲ لژیونر ایرانی

گاه
ن

 هندبال قید 
ستاره هایش را زد

تیم ملی هندبال در 
شرایطی راهی بازی های 
آسیایی 2018 می شود که 5 
لژیونر این رشته در کشورهای 
رومانی و آلمان نمی توانند 
سایر ملی پوشان را همراهی 
کنند. مخالفت باشگاه های 
نفراتی چون سجاد و الله کرم 
استکی، پوریا نوروزی نژاد، 
امین یوسف نژاد و سعید 
حیدری راد باعث شد هندبال 
بدون ستاره هایش به فکر 

موفقیت در جاکارتا باشد. 

کرار، مانع عجیب 
برای استقلال

همام طارق، بازیکن نیروی 
هوایی عراق که مورد توجه 
استقلالی ها قرار گرفته، از 
مذاکرات مثبت خود برای 
پیوستن به آبی پوشان تهرانی 
خبر داده، اما آبی پوشان به 
خاطر تهدید عجیب جاسم 
کرار نگران هستند. هافبک 
عراقی سابق استقلال تهدید 
کرده نمی گذارد هیچ کدام 
به خاطر  هموطنانش  از 
بدقولی های استقلال به این 

تیم ملحق شوند!

سلنا گومز رکورد 
بیانسه را زد

سلنا گومز، خواننده جوان 
و مشهور، توانست با ثبت 
یک پست اینستاگرامی 
رکوردشکن، خود را به عنوان 
ملکه پیشروی این پلتفرم 
مجازی معرفی کند و بالاتر 
از بیانسه قرار بگیرد. دوشنبه 
هفته گذشته مصادف با 2۳ 
جولای 201۸ سلنا گومز 
جشن تولد 2۶سالگی خود 
را با استایل ایتالیایی و در 
یک قایق تفریحی همراه با 
دوستان نزدیکش برگزار کرد. 
بعد از آن بود که وی مانند هر 
ستاره جوان دیگری تصاویری 
از این روز بزرگ زندگی خود را 

در اینستاگرام منتشر کرد.

 

روز سه شنبه در شرایطی مهدی شریفی به تمرین پرسپولیس رسید که از بینی اش خون می آمد و 
چهره ای مضطرب داشت. این بازیکن که تمرین تیمش را از دست داد و با کیسه یخ روی بینی اش از روی 
سکوها تمرین سرخپوشان را تماشا کرد، ماجرای خفت گیری از او در یکی از اتوبان های تهران را اینطور 
تشریح کرد که دو موتورسوار جلوی خودروی او به بهانه تصادف ایستادند و بعد از نشستن روی صندلی 

شاگرد با مشت ضربه ای به صورتش زدند و کیف و موبایلش را با خود بردند. 

خفت گیری 
از بازیکن 

پرسپولیس!

عکس نوشت

روزبه چشمی که همچنان خودش 
به دلیل مصدومیت در جام جهانی 
از میادین دور است، در استوری 
اینستاگرام خود با انتشار این عکس از 
تاریخ بازگشت داریوش شجاعیان به 
فوتبال بعد از جراحی رباط صلیبی 
خبر داد. او دوم آذرماه را به عنوان تاریخ 
حضور هم تیمی اش در زمین عنوان 

کرده است.  

 تیم والیبال یکی از معدود تیم هایی بود که به صورت کامل نفرات آن در مراسم 
بدرقه حاضر شده بودند، البته به دلیل فاصله نزدیک تمرین با این مراسم فرهاد 

قائمی در سالن اجتماعات هتل المپیک به یخ درمانی پرداخت.

کنسرت حاجیلی در آسایشگاه شهید فیاض بخش مشهد با حضور لیلا بلوکات، 
علی انصاریان، علی صالحی و هنرمندان دیگر روی صحنه رفت. این دومین اجرای 
خواننده های شناخته شده کشور طی یک هفته اخیر در مشهد بود. هفته گذشته نیز 
حسام الدین سراج در مشهد روی صحنه رفت و گفت: خوشحالیم که سد مقاومت 

در برابر موسیقی در مشهد شکست.

بهنوش بختیاری تصویری از پوستر 
نمایش »بهمن کوچیک« به کارگردانی 
مهران نائل را در اینستاگرام به اشتراک 
گذاشت. او قرار است به همراه عوامل 
نمایش »بهمن کوچیک« در تورنتو 
کانادا روی صحنه برود. در این نمایش 
محمد بحرانی صداپیشه جناب خان، 
امیر سلطان احمدی، مهدی شاه پیری 

و مهران نائل به ایفای نقش می پردازند.

تیتربازی
راک استارهای زن تهران را تسخیر می کنند

همیشه پای یک زن در میان است 

شهروند| در این روز و روزگار که موسیقی بانوان در 
کل تا حد زیادی روی هواست، صنم پاشا را می توان 
از مهمترین های این عرصه به شمار آورد. گروهی که 
نه تنها در این هیاهو به کار اصلی اش که موسیقی است، 
می پردازد، بلکه حتی از این نیز گذشته و موسیقی راک 
را دنبال می کند که این خود به  واسطه سبک زندگی و 
به  اصطلاح لایف استایلی که در ذات این نوع موسیقی 
است، ارزشی فزون تر پیدا می کند. از این رواست که 
خبر اجرای  نخستین کنسرت راک بانوان توسط 
گروه صنم پاشا اهمیتی مضاعف می یابد.بله؛ گروه راک 
باکلام بانوان صنم پاشا ظاهرا تمام مجوزهای لازم را 
گرفته تا شامگاه سوم شهریور در فرهنگسرای نیاوران 
روی صحنه برود.کنسرت صنم پاشا که این روزها در 
سایت ایران کنسرت بلیت فروشی می شود، از مناظر 
زیادی جزو کنسرت های منحصربه فرد در فضای 
موسیقی ایران است. نخست اینکه در این گروه تمام 
اتفاقات را بانوان هنرمند رقم می زنند و از آهنگسازی 
و تنظیم تا نوازندگی و حتی طراحی پوستر کار بانوان 
هنرمندی است که دور صنم پاشا گرد آمده اند. دومین 
دلیل اهمیت این کنسرت هم اینکه در این کنسرت 
برخلاف کنسرت های دیگر بانوان، حداقل برخلاف 
اغلب کنسرت های بانوان با آهنگ های اریژینال 
مواجهیم و قرار نیست کاور قطعات معروف دنیا را 
شاهد باشیم. البته این در موسیقی ایران اتفاقی عجیب 
است؛ چراکه به  دلیل ممانعت از انتشار آثار بانوان انتشار 
آثار اوریژینال کمترین توجیحی از نظر اقتصادی ندارد؛ 
اما صنم پاشا نگاهی متفاوت دارد:   من به موسیقی 
بانوان کشورمان- چون نمی توانیم آلبومی منتشر 
کنیم- نگاه تئاترگونه دارم. ما وقتی برای تماشای 
تئاتری به سالن می رویم، هیچگاه از قبل آن تئاتر را 
ندیده ایم و قرار نیست بعدا هم آن را ببینیم اما درست 
پس از تماشای تئاتر و بیرون آمدن از اجرا، اثرش در 
وجودمان می نشیند.درباره صنم پاشا که درحال 
حاضر مربی آواز راک است، باید گفت که او در کودکی 
با کمک مادرش زهره نیازمند با ردیف و آواز سنتی 
آشنا شد و در کنارش آواز کلاسیک را نیز یاد گرفت. 
بعد از آن به سمت موسیقی راک رفت و بعد از اینکه از 
دانشگاه برکلی مدرک تخصصی آهنگسازی را دریافت 
کرد، به دلیل معدل بالایش، آنلاین بورسیه شد و از 
این طریق مدرک تخصصی وکال را نیز از همین 
دانشگاه گرفت. آهنگسازی برای تئاتر، فیلم کوتاه، 

فیلم سینمایی و مستند ازجمله همیشه 
پای یک زن در میان است کمال 

تبریزی، همخوانی در 
کنسرت های مختلف 
تدریس دیگر  و 
دلمشغولی های این 

هنرمند هستند. 
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با شایعه خداحافظی کی روش از تیم ملی 
ایران موافقان و مخالفان این مربی در 
فضای مجازی مقابل هم قرار گرفتند. 
موافقان او اعتقاد دارند با رفتن او فوتبال 
ملی ایران پسرفت خواهد داشت و به مرز 
نابودی کشیده خواهد شد و از روزهای 
غرور فاصله می گیرد. مخالفان هم که اکثرا 
طرفداران پرسپولیس هستند، معتقد بودند 
دستاوردهای کی روش نباید بیشتر از چیزی 

که واقعا هست به مردم نشان داده شود و مربیان خارجی دیگری هم با دریافتی کمتر می توانند با این 
استعدادها، تیم خوبی بسازند. با همین بحث ها هشتگ تیم ملی در فضای مجازی داغ داغ بود و همه 

منتظر روشن شدن تکلیف نهایی بودند. 

با رسانه ای شدن اعترافات تکان دهنده بازیکن سابق راه آهن درباره تبانی در هفته آخر با تیم نساجی، 
علی کریمی در کانال تلگرامی خود ضمن انتقاد از مدیران فدراسیون فوتبال به چرایی عدم شفاف سازی 
درباره این ابهامات و پرونده تبانی انتقاد کرد. با این که کریمی اعلام کرد منظور او اتفاق افتادن تبانی از 
سوی نساجی نیست، اما این انتظار وجود دارد وقتی شکایتی مطرح می شود و یک فوتبالیست چنین 
اعتراف تکان دهنده ای دارد، مدیران فدراسیون درباره آن شفاف سازی انجام بدهند. این صحبت های 
کریمی باعث شد هشتگ تبانی در صفحات اینستاگرام و توییتر داغ شود و مردم به شدید ترین شکل 

ممکن به مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال حمله کنند.

انتشار خبر زیر نظر گرفتن عملکرد سامان 
قدوس از سوی پپ گواردیولا سرمربی 
منچسترسیتی هم بازتابی خیره کننده 
داشته و واکنش  های جالب مردم را به دنبال 
داشت. خیلی ها این اعتقاد را دارند که قدوس 
یکی از بهترین بازیکنان حال و حاضر تیم ملی 
ایران به حساب می آید، اما حضورش در 
منچسترسیتی و شاگردی گواردیولا بیشتر 
شبیه به یک رویاست. با این حال قدوس این 

روزها اوسترشوندس سوئد را همراهی می  کند و باید صبر کرد و دید آیا شاهد یک نقل و انتقال تاریخی 
برای او خواهیم بود یا خیر !

بعد از چندهفته عصبانیت و انتقاد از شرایط باشگاه و تیم استقلال،  حالا هواداران این تیم با جذب 
مرتضی تبریزی و نیومایر آرام تر شده اند. با اعلام خبر رسمی جذب تبریزی و انعقاد قرارداد این ستاره از 
دو روز پیش توییت های زیادی درباره این فوتبالیست تازه وارد منتشر شد و هواداران استقلال امیدواری 
زیادی به درخشش تبریزی در خط حمله تیم خود دارند. البته پرسپولیسی ها هم رقم هنگفت خرج شده 
برای جذب تبریزی را به دخالت وزیر ورزش ربط داده اند و هشتگ داغ وزیر پرسپولیسی که استقلالی ها از 

آن استفاده می کردند را زیر سوال می برند.

#  مرتضی_تبریزی

#   منچسترسیتی #سامان_قدوس #  تبانی

#  تیم_ملی

 

شهروند| تا بوده در این مرز و بوم چنین بوده؛ همیشه 
منتظر نشسته ایم تا ببینیم دیگران چه می کنند. مثل 
همین جریان لغو کنسرت ها که تا سیروان خسروی میانه 
تیر امسال اعلام کرد در واکنش به مشکلات معیشتی 
مردم ۱۲ سانس کنسرت خود را لغو می کند، همه این 
راه را آزمودند تا خود را برای مردم شیرین کنند که البته 
نشد! حالا هم این داستان را به این شکل داریم که بعد از 
اینکه همایون شجریان برای نشان دادن علاقه اش به مردم 
پیشنهاد اجرای کنسرت خیابانی را داد، سیروان خسروی 
هم خواستار برگزاری کنسرت خیابانی شده است. سیروان 
در ویدیویی که در صفحه شخصی  اینستاگرام خود منتشر 
کرده، از مشکلات اقتصادی مردم و موافقت ضمنی بعضی 
از مسئولان برای برگزاری چنین کنسرت هایی گفته است.

سیروان گفته: خبردار شدم تعدادی از مسئولان کشور با 
برگزاری کنسرت رایگان خیابانی موافقت کرده اند؛ البته این موافقت ضمنی بوده است. 
با توجه به اینکه این ایده خیلی ایده  خوبی است، من هم آمادگی خودم را برای برگزاری 
کنسرت رایگان خیابانی اعلام می کنم، مخصوصا در این شرایط اقتصادی دیگر لازم 
نیست کسی برای حضور این کنسرت هزینه بپردازد و همه اقشار می توانند در آن حضور 

داشته باشند.

راهی دیگر
سیروان که در تیرماه گفته بود »۱۵۰ میلیون تومان خسارت 
کنسلی اجرا به سالن پرداخت می کنم، ولی شرافتم را به منافع 
شخصی خودم نمی فروشم« بعد از آن با واکنش هایی مواجه شد و 
برخی این پرسش را مطرح کردند که چرا او کنسرتش را رایگان یا با 
قیمت بلیت کمتر برگزار نکرده و تصمیم به لغو آن گرفته است؟به  
نظر می رسد خوانندگانی مانند پرواز همای و شهرام شکوهی با 
شنیدن چنین اظهارنظرهایی بود که تصمیماتشان را در حمایت از 
مردمی که توانایی مالی حضور در کنسرت را ندارند، اعلام کردند. 
فراموش نکرده ایم در هیاهوی لغو پی درپی کنسرت های موسیقی 
در حمایت از مردم شهرام شکوهی اظهار داشت که این روش را 
منطقی نمی داند و خود گفت که پس از این تمام کنسرت هایش 
را با بلیت زیر پنجاه هزار تومان برگزار خواهد کرد تا اقشار بیشتری 
توانایی خرید بلیت هایش را داشته باشند. پرواز همای نیز که 
در پاسخ به لغو کنسرت های سیروان و همایون شجریان گفته بود: اگر زمانی که حال دل 
مردم خوب نیست، ما برایشان نخوانیم، پس کی باید برایشان بخوانیم؟ من فکر می کنم 
همه این ادعاها دروغ است و اینها منافع خودشان را در نظر می گیرند. او اعلام کرده که در 
کنسرت هایش به خصوص این کنسرتی که در مشهد اجرا خواهد کرد، کسانی که توانایی 

مالی خرید بلیت را ندارند، می توانند بدون پرداخت مبلغی شرکت داشته باشند.

شهروند| حتما با چهره »کوکسل 
بابا« در فضای مجازی آشنا هستید؛ 
اگرچه شاید نامش تا به حال به 
گوشتان هم نخورده باشد. مرد کوتاه 
قامتی که با ظاهر جالبش همواره در 
حال کتک زدن افراد مختلف است و 
گیف های او توسط کاربران مجازی 
در طول روز بارها مورد استفاده قرار 
می گیرد. حالا این مرد ترکیه ای 
ارتباطی با ایرانی ها پیدا کرده است. 
او طرفدار پروپا قرص ترابزون اسپور، 
تیم جدید وحید امیری و سیدمجید 
حسینی است. اتفاقا در روزهای اخیر 
کلیپی از شوخی »کوکسل بابا« با 

بازیکنان و مسئولان تیم ترابزون اسپور در محل بازی این تیم 
و مورد تشویق قرار گرفتنش توسط هواداران در فضای مجازی 
منتشر شد. جالب است بدانید این شخصیت مشهور مجازی 
متولد 19۷5 است که از سال 1990 وارد رشته بوکس شده و 
حتی سابقه قهرمانی در این رشته را در کشور ترکیه دارد. البته 

گفته می شود برخلاف کلیپ هایی که 
از »کوکسل بابا« در فضای مجازی 
منتشر می شود او همواره در حال 
کتک زدن مردم است؛ او شخصیتی 
مهربان دارد و به همین دلیل 
طرفداران زیادی هم پیدا کرده است. 
البته در کلیپی که درباره حضور این 
مرد کوچک در بازی ترابزون اسپور 
منتشر شده، خبری از وحید امیری 
نیست. مجید حسینی هم هنوز در 
آن مقطع به تمرینات اضافه نشده 
بود و فعلا برخوردی بین ایرانی ها با 
این شخصیت مشهور رخ نداده است. 
برخی از کاربران ایرانی به شوخی 
عنوان کردند »کوکسل بابا« شاید از قدرت بدنی بالای وحید 
امیری ترسیده و به سمت او نرفته است. با این حال در طول 
فصل پیش رو قطعا می توانیم شاهد برخورد این هوادار مشهور 
ترابزون اسپور با 2 بازیکن ایرانی باشیم؛ اتفاقی که می تواند 
محبوبیت این چهره مجازی را در میان ایرانی ها افزایش دهد. 

سیروان خسروی هم خیابانی شد!
شهرام شکوهی، سیروان، همای و همایون گفتند که می خواهند به رایگان برای مردم بخوانند 
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